NESTLE INDIA LIMITED

(CIN: L15202DL1959PLC003786) Regd. Office: M-5A, Connaught Circus,

New Delhi - 110 001 Email: investor@in.nestle.com: Website: www.nestle.in

Ph: 011-23418891, Fax: 011-23415130

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 (the Act) that an application is being made

by the Company to the Central Government under Section 196 of the Act for the appointment of Mr. Martin Roemkens (DIN: 07761271) as the Whole-time Director of Nestle India Limited for a period of five years with effect from 1st April, 2017. The approval is sought under the Act, since he has not

been staving in India for a continuous period of not less than twelve months

immediately preceding the date of his

appointment as Whole-time Director. Nestlé India Limited

B. Murli Place : Gurugram Sr. Vice President - Legal & Company Secretary Date : 16 05 2017

नेस्ले इंडिया लिमिटेड

(CIN: L15202DL1959PLC003786) पंजीकृत कार्यालय: एम-5ए, कनॉट सर्कस, नई दिल्ली-110001

ई-मेल: investor@in.nestle.com वेबसाइट: www.nestle.in

फोन: 011-23418891, फैक्स: 011-23415130

कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 201 के अनुपालन में एदतद्वारा सचित किया जाता है कि 1 अप्रैल, 2017 से पाँच वर्षों की अवधि के लिए नेस्ले इंडिया लिमिटेड के पूर्ण कालिक निदेशक के पद पर श्री मार्टिन रॉमिकन्स (DIN: 07761271) की नियुक्ति के लिए

अधिनियम की धारा 196 के अंतर्गत कम्पनी द्वारा केंद्रीय सरकार के पास आवेदन किया जा रहा है। चंकि पूर्ण कालिक निदेशक के रूप में उनकी नियुक्ति की तिथि से तत्काल पूर्व कम से कम बारह माह की लगातार अवधि से वे भारत में नहीं रह रहे है, अत: अधिनियम के अंतर्गत स्वीकति मांगी जा रही है। नेस्ले इंडिया लिमिटेड बी. मरली

वरिष्ठ उपाध्यक्ष-कानुनी स्थान: गुरुग्राम एवं कम्पनी सचिव तिथि: 16.05.2017